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Извршителот Николина Иванова од Битола, Бул. 1ви Мај 96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ  банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993191133 и ЕМБС 4664531  и седиште на  ул.Мајка Тереза  бр.1,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.494/15 од 16.10.2015 година на Нотар Билјана Дамјановска-Јанчевска од Битола, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ЖИТО ПАНДОРА ДООЕЛ увоз извоз Битола од Битола со ЕДБ 4002015541927 и ЕМБС 7051450   и седиште на ул.Новачки пат б.б.,  за спроведување на извршување во вредност 49.573.914,00 денари на ден 06.09.2022 година го донесува следниот
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на подвижни предмети, машини и опрема
за вкупен износ од 5.064.176,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Спецификацијата на предметите кои се предмет на јавна продажба е достапна во канцеларијата на извршител Николина Иванова.
	Предметите се оптоварени со товар во корист на доверителот НЛБ банка АД Скопје.
	Продажбата на целокупната опрема и машини ќе се врши исклучиво во пакет со недвижноста предмет на продажба согласно Заклучок И.бр.1163/21 од 06,09,2022 година, и истата ќе се одржи на ден 26.09.2022 година  во 11.30 часот  во просториите на Извршител Николина Иванова од Битола, тел: 074-209-222. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страницата на Комората.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 500000000615977 која се води во Стопанска банка ад Битола, најдоцна до 23.09.2022 година .
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање. 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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